DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Eva Vilma

REDE Nº: 0479/2018

DATA: 24/10/2018

ASSUNTO: SARESP em Rede. Socialização do material e Questionário
Saresp

Srs (as) responsáveis pelo Grêmio Estudantil,

Segue, em anexo, o material a respeito do Questionário Saresp (disponível na
SED) e como acessa-lo.

No link abaixo está disponível a gravação da videoconferência exibida dia
10/10

 https://drive.google.com/file/d/11DhuKRvW_j1K1QukJz4A2-pg_22cPQjp/view;

Lembrando que o questionário já pode ser preenchido e estará disponível até
28/11.

Contamos, mais uma vez, com a colaboração de vocês na divulgação.

Atenciosamente,

 André Calazans

PCNP

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://drive.google.com/file/d/11DhuKRvW_j1K1QukJz4A2-pg_22cPQjp/view